令和７年１２月９日

ご家族の皆様へ

                                         特別養護老人ホームこじか荘
                                          施設長  糸 原 征 司

「面会方法の変更」及び「外出中止」について（お知らせ）

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和７年１１月２７日に広島県内でインフルエンザ警報が発令さ

れたことを受けて、１２月１日より下記の通り感染対策を強化しております。

ご家族の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。

【面会方法】
・玄関ホールのみ 予約制

・前日までに、予約をお願いします。

・面会可能日：月曜日～土曜日

※日曜日・祝日および年末年始（12月29日～1月3日）を除きます。

・面会可能時間：14：30～16：30

・面会時間：15分以内

（一度の面会は5名まで、6名以上の場合は時間内での交代となります）

≪面会時のお願い≫

面会の際は、以下の感染対策へのご協力をお願い致します。

① 手指消毒・体温測定・マスク着用（面会中もマスクを着用下さい）
② 面会中の飲食はご遠慮ください。
おやつ等の差し入れがある場合は、事務所職員にお渡しください。

【外出について】
感染症関連の警報が解除されるまでの間、ご家族様対応の外出は中止

させていただきます。

〖お問合せ・ご予約〗 特別養護老人ホームこじか荘

                 電話番号 0824-43-3117